Diretoria de Ensino – Região de Taubaté
Praça Oito de Maio, 28 – Centro, Taubaté – SP – CEP: 12020-260

Telefone: (12) 3625-0710 - detau@educacao.sp.gov.br

BOLETIM INFORMATIVO   Nº 81/2024

ASSUNTO: Resultado da Atribuição das Aulas de Ação Judicial

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino da Região de Taubaté, no uso de suas

competências e atribuições legais conferidas pelo Decreto nº 64.187/2019, por meio da Comissão

Regional de Atribuição de Classes/Aulas torna público o resultado da Atribuição de Aulas de

Ação Judicial do dia 25/10/2024 referente ao Processo Digital nº: 10032330.84-2024.8.26.0101,

para Professor Auxiliar para aluno de Educação Especial.

Número de aulas: 35 aulas semanais.

E.E. Professor Roque

Passarelli

Benedita Vera Lucia Costa e

Silva

CPF:

057.869.028-46

35 aulas

Taubaté, 25 de outubro de 2024.

Comissão Regional de Atribuição de Classes e Aulas

Lidiane da Silva Cesar Gonçalves

 Dirigente Regional de Ensino